1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização,

Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor
de Alunos, Monitor de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de
Enfermagem, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.
Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5. Os casos de empate foram
resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: ASSISTENTE SOCIAL
Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.

1 13600224 Érika Dias Meneghin 41.025.219-0 77,5 20/02/1986
2 13601549 Fernanda Ap. da Silva 468480420 72,5 20/03/1985
3 13601030 Jonathas Roversi Custódio 497258730 70,0 29/10/1993
4 13602842 Marcia Ap. Teixeira 211484337 67,5 03/11/1972
5 13600822 Elisabete Alves dos Santos 214007212 67,5 03/02/1973
6 14001300 Vanuza Paes Sobrinho 20442692 67,5 04/09/1977
7 13600116 Monica de Oliveira Rodrigues 40206642 67,5 23/07/1985
8 13601551 Ana Carolina Carvalho Martins 411874378 67,5 02/02/1986
9 13600285 Simone da Silva Anacleto Pariz 186180226 65,0 31/10/1972

10 13602433 Sandra Cristina Monte Dozena 23971099-x 65,0 12/03/1974
11 13600543 Alan Jaime Vivan Saldia 407486665 65,0 15/01/1986
12 14000942 Jéssica Rodrigues da Silva 467668772 65,0 16/07/1990
13 13600539 Jéssika Alessandra C. de Onofrio Saldia 485078983 65,0 21/02/1992
14 14001066 Mauricia Helena Marangoni 215041641 62,5 23/06/1962
15 13601439 Tereza Valesca Camargo 295475559 62,5 12/03/1979
16 14000634 Samanta Cristina Baptista 47359609x 62,5 18/04/1991
17 13602491 Nathalia Franco Macedo 334335115 62,5 12/05/1995
18 13600758 Fabiana Freire da Silva 248560025 60,0 19/02/1975
19 13601712 Ana Paula Prezoto Coutinho 255221915 60,0 26/06/1976
20 13600215 Debora Arle Brazao da Silva 41328024X 60,0 25/07/1987

2

21 13602015 Jane Isis Paulo de Siqueira 479702 57,5 02/01/1963
22 14001250 Silzelene Gomes de Jesus 253057747 57,5 03/02/1971
23 13600997 Talita Scharon Nintz de Medeiros 32.572.228-6 57,5 25/04/1980
24 13600955 Wilson Freitas de Goes 306623493 57,5 10/11/1980
25 14000293 Rosany Fernandes Costa 42346379-2 57,5 20/12/1984
26 13601012 Barbara Canal Lasakosvitsch 35260067-6 57,5 20/12/1989
27 13601920 Isabela Oliveira Rosa 423663318 57,5 28/11/1993
28 13600021 Mayra Cristina Selim 400210101 57,5 04/12/1993
29 14001177 Leda Gonçalves Rufato 35168685x 55,0 26/06/1981
30 13600073 Daiane Ap. Landgraf Cariani 440250997 55,0 12/09/1986
31 13600243 Bruna Cristiane de Sá Balduino 403208713 55,0 13/11/1986
32 14001610 Nadja Maria Cândido Rodrigues 175719299 52,5 17/09/1964
33 13600360 Maria Isabel Carlos Alves Pires 249828443 52,5 22/01/1971
34 13600808 Eliane Cristina Bazon Nogueira Ramos 24983218-5 52,5 02/05/1971
35 13600295 Marcia Fernandes de Moraes 412010744 52,5 21/02/1982
36 13602553 Anderson Calori Buzzi 417571252 52,5 29/11/1983
37 13602249 Orlando Aparecido de Carvalho 46432215-7 52,5 16/05/1989
38 13600221 Bruna Caroline Macias 463134394 52,5 02/12/1989
39 14000005 Nathalia Angelica de Angelica Oliveira 461847590 52,5 01/04/1990
40 13601690 Jaqueline Silva Mazziero 490862913 52,5 29/12/1993
41 13600431 Edel Regina Marchiori 10858285 50,0 08/03/1959
42 13600789 Jovânia Ap. Furlan de Alcântara Souza 623826057 50,0 11/07/1968
43 13600410 Anete Candido Ferreira 353859746 50,0 27/09/1974
44 14000897 Keli Galvão Pereira Perreti 229114945 50,0 24/11/1975
45 13602161 Sabrina Silvana Faria 41165995-9 50,0 17/04/1982
46 13600657 Michelle Fernanda de Oliveira Franco 330044503 50,0 13/05/1983
47 14000400 Maria de Nazaré Silva dos Santos 424530958 50,0 08/11/1983
48 13601198 Rosa Milena de Souza 42.205.723-x 50,0 05/12/1986
49 13600486 Dalila Ap. Marques de Vasconcelos 48581776-7 50,0 16/04/1992

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): ASSISTENTE SOCIAL

13600156 13600598 13600946 13601299 13601800 13602440 13603021 14000602 14001268
13600195 13600671 13601022 13601433 13601956 13602530 13603085 14000806 14001367
13600219 13600688 13601044 13601537 13602084 13602683 14000171 14000881 14001369
13600270 13600732 13601050 13601538 13602157 13602736 14000368 14000945 14001387
13600468 13600748 13601223 13601576 13602158 13602755 14000424 14000960 14001569
13600537 13600749 13601257 13601755 13602213 13602795 14000441 14001017

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal